
Dz.U./S S132
12/07/2023
422566-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:422566-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Urządzenia medyczne
2023/S 132-422566

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "ALL-MED" Centrum Medyczne Specjalistyczne 
Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek
Krajowy numer identyfikacyjny: 7281446718
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 43A
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 94-046
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Abramczyk
E-mail: kontakt@radca-abramczyk.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.all-med.pl
Adres profilu nabywcy: https://all-med.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: osoba fizyczna -Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa urządzeń i sprzętu ortopedycznego dla NZOZ "ALL-MED" Centrum Medyczne Specjalistyczne 
Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek”
Numer referencyjny: 3/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:kontakt@radca-abramczyk.pl
www.all-med.pl
https://all-med.pl


Dz.U./S S132
12/07/2023
422566-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń i sprzętu ortopedycznego, na który składa się:
1) Narzędzia do operacji barku -1 zestaw
2)Wieża laparoskopowa - 1 sztuka
3) Narzędzia artroskopowe - 1 zestaw
4) Wiertarka+ piła ortopedyczna (komplet)- 1 komplet
5) Artroskop- 1 sztuka
6) Shaver artroskopowy- 1 sztuka
7) Urządzenie do separacji komórek, osocza bodatopłytkowego- 1 sztuka

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 343 356.80 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego lub innego 
miejsca wskazanego przez Zamawiającego na terenie Łodzi.

II.2.4) Opis zamówienia:

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S132
12/07/2023
422566-2023-PL

3 / 6

Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń i sprzętu ortopedycznego, na który składa się:
1) Narzędzia do operacji barku -1 zestaw
2)Wieża laparoskopowa - 1 sztuka
3) Narzędzia artroskopowe - 1 zestaw
4) Wiertarka+ piła ortopedyczna (komplet)- 1 komplet
5) Artroskop- 1 sztuka
6) Shaver artroskopowy- 1 sztuka
7) Urządzenie do separacji komórek, osocza bodatopłytkowego- 1 sztuka
Zamówienie jest realizowane w ramach projektu pod nazwą: „Uruchomienie świadczenia kompleksowych usług
medycznych w zakresie leczenia schorzeń naczyniowych, ortopedycznych i kardiologicznych przy zastosowaniu
innowacyjnych narzędzi i technik medycznych oraz szerokim wykorzystaniu rozwiązań telemedycznych”, o
którego dofinansowanie Zamawiający ubiega się w ramach osi priorytetowej 19 Norweskiego Mechanizmu
Finansowego 2014-2021, działanie 19.1 Nowe Produkty i Inwestycje, poddziałanie 19.1.3 Technologie
poprawiające jakość życia - Welfare and health technologies. Zamówienie realizowane jest w ramach zadania
nr 2 (Zakup sprzętu i wyposażenia Kliniki) projektu którego głównym celem jest wzrost konkurencyjności
i innowacyjności All-Med poprzez wdrożenie kompleksowych (począwszy od diagnostyki i konsultacji, poprzez
zabiegi medyczne aż po rehabilitację) usług medycznych w zakresie leczenia chorób naczyniowych,
kardiologicznych i ortopedycznych. Mając na względzie powyższe Zamawiający uzyskał dofinansowanie
przewyższającego 50% w stosunku do całości kosztów kwalifikowanych w projekcie. Zamawiający wyjaśnia
jednocześnie, iż udzielane w nn. postępowaniu zamówienie jest częścią zamówień udzielanych w projekcie,
których łączna wartość przekracza progi unijne.
Postępowanie prowadzone jest zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. "procedury odwróconej", zgodnej
z art. 139 pzp. - Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert a następnie kwalifikacji podmiotowej
wykonawcy którego oferta zostanie najwyżej oceniona w zakresie podstaw wykluczenia oraz warunków udziału
w postępowaniu.
Państwa dane osobowe przetwarzane są w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia
publicznego i złożoną przez Wykonawcę ofertą. Przetwarzanie danych jest obowiązkiem prawnym
Administratora i jest niezbędne dla zapewnienia prawidłowego, przejrzystego i zgodnego z prawem przebiegu
postępowania w tym w celu uzyskania podmiotowych środków dowodowych związanym z prowadzonym
postępowaniem o udzielenie zamówienia. W razie niepodania żądanego zakresu danych osobowych możliwe
jest odrzucenie złożonej oferty. Podst. pr. stanowią przepisy art. 6 ust.1 lit. c), lit. f) oraz art. 10 RODO w
związku przepisem określonym w art 124 pzp

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres udzielonej gwarancji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S132
12/07/2023
422566-2023-PL

4 / 6

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 062-185421

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3/2023

Nazwa:
„Dostawa urządzeń i sprzętu ortopedycznego dla NZOZ "ALL-MED" Centrum Medyczne Specjalistyczne 
Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Joanna Wawrzyniak prowadząca działalność gospodarczą pod firmą YOMED Joanna 
Wawrzyniak
Krajowy numer identyfikacyjny: 5860055782
Adres pocztowy: ul. Poleska 18/2
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-733
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 343 356.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185421-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S132
12/07/2023
422566-2023-PL

5 / 6

1.W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z: - wymaganiami określonymi w OPZ odpowiednio
w załącznikach nr 2 do SWZ, Zamawiający żąda przedłożenia przedmiotowych środków
dowodowych o których mowa w pkt 2.
2.Zamawiający żąda złożenia, wraz z ofertą, następujących przedmiotowych środków dowodowych:
Oświadczenie o wyrobach medycznych– Załącznik nr 6 do SWZ. Pozostałe informacje znajdują się w
Rozdziale VI SWZ.
3.Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wykluczy Wykonawcę zgodnie z
przesłankami zawartymi w art. 108 ust. 1 pzp i art. 5k Rozporządzenie Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia
2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie i na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Przesłanka wykluczenia o której mowa w art. 108 ust 2 pzp
nie występuje. Szczegółowe informacje w zakresie podstaw wykluczenia znajdują się w rozdziale XIII. SWZ.
4.Zamawiający żąda, od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, przedstawienia następujących
podmiotowych środków dowodowych w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia:
1). Informacji z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem
2).oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tj.
Dz. U. z 2021 r. poz. 275) z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy
kapitałowej (wzór oświadczenia Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP o przynależności lub braku
przynależności do tej grupy kapitałowej stanowi załącznik nr 4 do SWZ)
3) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125
ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których
mowa w:art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się
o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego,,art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z
innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu
zakłócenie konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SWZ.
W terminie składania ofert Wykonawca zobowiązany jest złożyć zamawiającemu: a) Aktualne na dzień
składania ofert oświadczenie Wykonawcy stanowiące wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w
postępowaniu określonych w niniejszej SWZ i braku podstaw do wykluczenia, złożone na
formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (ESPD)(dalej: „JEDZ”), którego wzór określa
Rozporządzenie Wykonawcze Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiające standardowy
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE seria L 2016 r. Nr 3, s. 16) oraz Oświadczenia
wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie ze wzorem
stanowiącym Załącznik nr 3A oraz 3B /jeśli dotyczy/.
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/all-med

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/all-med


Dz.U./S S132
12/07/2023
422566-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 uPzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu.
5. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
6. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/07/2023

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

